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MATCHSTICK MINI MONKEY
GRYZAK MASUJĄCY - CZERWONY

CENA: 49,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Matchstick Monkey

Numer katalogowy: 603

Kod EAN: 0659436975620

OPIS PRZEDMIOTU

Gryzaki Matchstick Mini Monkey stanowią kompletne rozwiązanie higieny jamy ustnej niemowląt. Jednocześnie działają
kojąco na podrażnienia dziąseł przy ząbkowaniu i przyzwyczajają berbecia do korzystania ze szczoteczki do zębów.

Produkt ANTYALERGICZNY

Wiek:

Certyfikaty materiałowe:

 

Małpka posiada z tyłu główki miękką szczoteczkę wykonaną z silikonu. Służy ona do masowania dziąseł i ząbków.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Można nałożyć na nią żel kojący lub pastę, albo masować dziąsła samą szczoteczką. Świetnie się też nadaje do nauki
mycia zębów.

Trójwymiarowy kształt małpki stanow zachętę do zabawy dla Twojego dziecka. Gryzaki Matchstick Mini Monkey cieszą
się dużym zainteresowaniem u większości dzieci z uwagi na ich wygląd, kolory, przyjemną w dotyku fakturę materiału i
intrygujące elementy jak odstający ogon, które można badać ustami.

Gryzaki Matchstick Monkey wykonane są z silikonu spożywczego, który jest biokompatybilny i ma hipoalergiczne
właściwości. Tym samym gryzaki nie zawierają szkodliwych substancji zawartych w plastikach ropopochodnych, a trzeba
wiedzieć że te bazujące na ropie naftowej nie są obojętne dla zdrowia niemowląt (nawet te BPA Free). Co więcej materiał
wykorzystywany  do  produkcji  Matchstick  Monkeys  jest  eko-przyjazny.  Posiada  też  certyfikat  amerykańskiej  federalnej
agencji żywności i leków FDA.

Innymi słowy jest BEZPIECZNIE i BEZ ALERGII.

Gryzak ma przestrzenną formę dając dziecki do dyspozycji wiele zgoła odmiennych krzywizn i twardości.

Rozmiar małpki jest dopasowany do małych rączek aby mogły go szybko złapać z każdej pozycji.

Gryzak masujący ma możliwość zamocowania do łóżeczka, fotelika samochodowego czy wózka.

Wymiary: 10 x 7,7 x 1 cm

Waga: 40 g

Odpowiednio  dostosowany kształt  gryzaków Matchstick  Monkey wpływa na zwiększenie  ukrwienia  dziąseł  podczas
ząbkowania, łagodząc tym samym podrażnienia i bóle rozwojowe.

Najważniejsze zalety używania gryzaków Matchstick Monkey:

koją dziąsła w czasie ząbkowania
wspomagają rozwój mózgu
wspomagają prawidłow rozwój szczęki i zębów trzonowych
pobudzają prawidłowy rozwój zgryzu
przyzwyczajają dziecko do mycia zębów

Zastosowania gryzaków w zależności od wieku dziecka:

gryzak  - najmłodsze dzieci
szczoteczka masująca  - podczas ząbkowania
pierwsza szczoteczka wspomagająca naukę prawidłowej higieny jamy ustnej dziecka

Pielęgnacja:

gryzak można myć w zmywarce
przed pierwszym użyciem gryzak należy przemyć ciepłą wodą z delikatnym mydłem
przed każdym użyciem sprawdzić stan gryzaka w poszukiwaniu uszkodzeń
jeśli wystąpią rozwarstwienia lub nadłamania gryzak należy wyrzucić pamiętając o segregowaniu odpadów

PAMIĘTAJ! DLA BEZPIECZEŃSTWA I ZDROWIA TWOJEGO DZIECKA

Produkt może być używany wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej
Nigdy nie pozostawiaj gryzaka w miejscu nasłonecznienia (bezpośredniej propagacji słonecznej), bezpośredniego
ciepła lub w płynach lub urządzenia dezynfekujących dłużej niż jest to wskazane (w opisie płynu lub urządzenia),
ponieważ może to skutkować osłabieniem gryzaka a w skrajnych przypadkach jego zniszczeniem.
Przed każdym użyciem należy sprawdzić stan gryzaka, przekrzywiając go w każdym możliwym kierunku.
Należy wyrzucić w przypadku jakichkolwiek oznak uszkodzenia lub osłabienia materiału.
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